
2023 年 1 月吉日 

日本簿記学会 第 39 回関西部会 
報告者募集のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 このたび、5 月 27 日(土)に広島経済大学におきまして、日本

簿記学会第 39 回関西部会を対面で開催することになりました。 

 つきましては、自由論題の報告者を募集いたしますので、2023

年 3 月 31 日(金)までに、①ご氏名、②ご所属機関、③連絡先

(E-mail アドレス)、④報告論題、⑤報告内容の要旨(A4 用紙 1

枚程度 500～1,000 字程度 MS-Word 形式)を明記の上、準備委

員会宛てに E-mail（2023bokiw@gmail.com）にてお申し込みく

ださい。 

なお、会場等の都合により、ご希望に添えない場合もござい

ますので、予めご了承ください。 

敬具 

〒731-0192 広島市安佐南区祇園 5-37-1 

広島経済大学 経営学部 角 裕太 

 日本簿記学会第 39 回関西部会準備委員会 

<2023bokiw@gmail.com> 


